

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายหมู่ที่ 7

ต.พ่วงพรมคร อ.เคียนซา เขื่อนหมู่ที่ 7 ต.สาคุ อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

2.200

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	4,400.00	1.65	7,260.00	1.3588	9,864.89
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม.) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.78	-	1.3588	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	13,200.00	10.33	136,356.00	1.3588	185,280.53
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	75.98	-	1.3588	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	75.98	-	1.3588	-
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,376.00	211.67	502,927.92	1.3588	683,378.46
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,178.00	704.62	1,534,662.36	1.3588	2,085,299.21
5	Prime Coat	ตร.ม.	13,200.00	28.04	370,128.00	1.3588	502,929.93
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.52	-	1.3588	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	13,200.00	198.15	2,615,580.00	1.3588	3,554,050.10
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	195.20	-	1.3588	-
8	งานดีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวใหม่)	ตร.ม.	495.00	290.00	143,550.00	1.3588	195,055.74
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวเดิม)	ตร.ม.	-	300.00	-	1.3588	-
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3588	-
	- ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	1.3588	-
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,743.19	-	1.3588	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	18.00	2,576.00	46,368.00	1.3588	63,004.84
	รวมราคา				5,356,832.28	1.3588	7,278,863.70
	คิดให้เป็นเงิน						7,278,000.00
	ตัวอักษร	เจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะขันโท)
นายช่างโยธาอาวุโส